احمد ذکی هوشمند

۲۸ اسد، یادآور جان بازی های نیاکان ما!

۲۸ اسد، یادآور روزی است که نود و هفت سال قبل از امروز برتانیه کبیر که بنا بر گفته آنان آفتاب در سرزمین شان (مستعمرات) غروب نمی کرد، با سه بار شکست در برابر قوای افغان (در طول حدوداً هر چهل سال) سر انجام استقلال کشور ما را در سال ۱۲۹۸ هجری شمسی مطابق به ۱۹۱۹ میلادی به رسمیت شناخته و به این ترتیب از آن زمان تا کنون سیاست خارجی افغانستان به دست خود افغانان طرح و اجراء گردیده است.

ملت ما که در مبارزات ملی و میهنی خویش زبان زد عام و خاص اند، توانستند قوای انگلیس آن وقت را که با تمام تجهیزات محاروبی مجهز بودند، به زانو در آورده و در هر بار تقابل با آنان تلفات هنگفت مالی و جانی را برای شان وارد سازند.